“ndetec CAMPECHE

Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Champotén

hora de Impresion

Fechay | 31/jul./2018
12:43 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAU:
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSQ
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'YY AMORTIZACI(
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OF

2018

$4,940.03

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$85.03
$0.00
$4,855.00

$0.00
$3,542,616.48

$0.00
$3,542,616.48
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,547,556.51

$3,327,107.07

$2,093,582.83
$449,131.85
$784,392.39
$278,188.01
$0.00

$0.00

$0.00
$278,188.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2017

$13,173.23
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$100.23
$0.00
$13,073.00

$0.00
$3,623,038.88

$0.00

$3,623,038.88
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,636,212.11

$5,031,663.42
$3,840,981.42
$282,827.66
$907,854.34
$205,786.84
$0.00

$0.00

$0.00
$205,786.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Page 1



Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Champotén
ndetec CAMPECHE

Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018 Fechay | 31/ul/2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 12:43 p. m.
2018 2017
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $3,605,295.08 $5,237,450.26
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$57,738.57 -$1,601,238.15

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. Octavio Emanuel Saenz Silva L.A. David Gilberto Chong Alpuche

Coordinador General de Administracion Director General del SMDIF Champotén
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